
8/28/2021 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/2

Matakuliah: Pengantar Unsur Desain
Kelompok: DA
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 15/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 07/06 10/06

1 2072500016 Fahrizal
Listanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2072500024
Arsalna
Tirto
Wening

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2072500032 Ismail Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2072500065
Fathul
Qorib
Abdulloh Ali

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2072500099 Awaludin
Sukmawan Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2072500107 Ali Rastra
Iwangga Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2072500115

Muhammad
Zaki
Haviedz Al
Fikri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2072500131 OKI YULI
ADI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2072500149 Isnaini
Dalila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2072500164 Figo
Merdeka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2072500172 Noor
Viddyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2072500180
Muhammad
Romy
Maysan

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2072500222
Alamsyah
Siraj
Deanra

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2072500248

Mochamad
Reza
Ustman
Badhawi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2072500255
Florentina
Mayang
Surya

Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2072500289
DHINDA
SHAFA
ANDHINI

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2072500297
Emrichza
Anshari
Burhan

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2072500669 Iqbal
Mawardi Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2072500719
Muhammad
Haekal
Rindyanto

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2072500792 Putri
Inayah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2072500800
Thory
Aurellya
Syaqhira

Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2072500818 Kenneth
Dave Putra Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2072500834
Kevin
Yehezkiel
Simamora

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2072500909 Ridho
Afriansyah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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25 2072500925
TITANIKA
ANGGITA
APRILLIA

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2072500933
Ravindra
Rahul Ar
Rasyid

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2072500941
Redza
Eryan
Oktavianto

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2072500958

Gabriella
Angel
Junica
Tjahyani

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2072501014
Nurafmi
Murni
Afifah

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2072501055
Muhammad
Farhan
Assary

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2072501063 Shabrina
Hasanah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2072501071 Jennifer
Arliyana Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 2072501121 Hanif Ridho
Mukhlisin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2072501147 Vania Dela
Putri Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2072501154 Deva Nur
Afiani Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Pengantar Unsur Desain
Kelompok  : DA
Dosen       : Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2021 Pengenalan Mata Kuliah
2 15-03-2021 Elemen & Prinsip Desain
3 18-03-2021 Warna
4 25-03-2021 Klasifikasi Warna
5 01-04-2021 Teori 2 Warna
6 08-04-2021 Tugas 1
7 15-04-2021 Persiapan UTS
8 22-04-2021 UTS
9 29-04-2021 Tugas 2

10 06-05-2021 WPAP
11 20-05-2021 Gestal
12 27-05-2021 Tugas 3
13 03-06-2021 Persiapan UAS
14 07-06-2021 Review materi keseluruhan
15 10-06-2021 kisi-kisi UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi

Matakuliah: Pengantar Unsur Desain

Kelompok: DA


Dosen: Ricky Widyananda Putra, S.I.Kom., M.Sn



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2072500016 Fahrizal Listanto 100 % 85 85 80 83 =>
A-

2 2072500024 Arsalna Tirto Wening 100 % 85 85 75 81 =>
A-

3 2072500032 Ismail 100 % 90 90 90 90 => A

4 2072500065 Fathul Qorib Abdulloh
Ali 100 % 85 999 75 56 => D

5 2072500099 Awaludin Sukmawan 100 % 90 90 90 90 => A

6 2072500107 Ali Rastra Iwangga 100 % 75 75 75 75 =>
B+

7 2072500115 Muhammad Zaki
Haviedz Al Fikri 100 % 80 80 80 80 =>

A-

8 2072500131 OKI YULI ADI 100 % 75 75 70 73 => B

9 2072500149 Isnaini Dalila 100 % 85 80 85 84 =>
A-

10 2072500164 Figo Merdeka 100 % 85 80 75 80 =>
A-

11 2072500172 Noor Viddyah 100 % 85 85 85 85 => A

12 2072500180 Muhammad Romy
Maysan 100 % 80 80 80 80 =>

A-

13 2072500222 Alamsyah Siraj Deanra 100 % 70 75 999 44 => E

14 2072500248 Mochamad Reza
Ustman Badhawi 100 % 100 85 75 86 => A

15 2072500255 Florentina Mayang
Surya 93 % 60 999 999 18 => E

16 2072500289 DHINDA SHAFA
ANDHINI 100 % 85 85 85 85 => A

17 2072500297 Emrichza Anshari
Burhan 100 % 75 75 75 75 =>

B+

18 2072500669 Iqbal Mawardi 100 % 70 70 70 70 => B

19 2072500719 Muhammad Haekal 100 % 60 999 999 18 => E
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Rindyanto

20 2072500792 Putri Inayah 100 % 80 80 80 80 =>
A-

21 2072500800 Thory Aurellya Syaqhira 93 % 75 75 75 75 =>
B+

22 2072500818 Kenneth Dave Putra 100 % 60 999 999 18 => E

23 2072500834 Kevin Yehezkiel
Simamora 100 % 70 70 70 70 => B

24 2072500909 Ridho Afriansyah 100 % 70 75 999 44 => E

25 2072500925 TITANIKA ANGGITA
APRILLIA 100 % 85 80 85 84 =>

A-

26 2072500933 Ravindra Rahul Ar
Rasyid 100 % 90 85 85 87 => A

27 2072500941 Redza Eryan
Oktavianto 100 % 85 85 85 85 => A

28 2072500958 Gabriella Angel Junica
Tjahyani 100 % 75 75 75 75 =>

B+

29 2072501014 Nurafmi Murni Afifah 100 % 70 70 999 42 => E

30 2072501055 Muhammad Farhan
Assary 100 % 100 85 85 90 => A

31 2072501063 Shabrina Hasanah 100 % 70 70 999 42 => E

32 2072501071 Jennifer Arliyana 93 % 85 85 85 85 => A

33 2072501121 Hanif Ridho Mukhlisin 100 % 70 70 65 68 =>
B-

34 2072501147 Vania Dela Putri 100 % 80 80 80 80 =>
A-

35 2072501154 Deva Nur Afiani 100 % 90 85 85 87 => A

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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